
   Zarządzenie nr  78/04 
         Burmistrza Pakości 
     z dnia 25 czerwca 2004 r. 
 
                                                    
 
w  sprawie powołania  obwodowych  komisji wyborczych  
 
    
    Na podstawie art. 18 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatowych i sejmików województw   (Dz.U. z 2003r. 
nr 159, poz. 1547, zm. 2004r., Nr 25, poz. 219)  
 

 

                                                 zarządzam, co następuje 

 
§ 1 

 
1. Powołać dla przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Pakości  w dniu 18 lipca 2004 r.   3  obwodowe komisje  wyborcze : 
– nr 3 i 5  z siedzibą  w Pakości  
– nr 6 z siedzibą w Kościelcu.  

2. Składy  komisji określają załączniki do Zarządzenia od nr 1 do nr 3.   
 

§ 2 
 

Składy obwodowych komisji wyborczych podać niezwłocznie do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
  
      § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        Burmistrz Pakości 

        /-/ Wiesław Kończal 

 

 
 
 
            
 


